
 

 
 
 

Centro 

Sperimentazione 

IVC 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Centro Provinciale Istruzione Adulti Lecce 

Via Gabriele D’Annunzio, n. 3 – 73059 Ugento (Lecce) Italy 

Ente di 

Formazione 

 
 
Decreto Dirigenziale n. 590 del 28/06/2023 

Al Dirigente Ufficio VI Ambito Terr.le per la Provincia di Lecce 
 Alle Scuole di ogni ordine e grado della provincia di LECCE 

Al Presidente della Provincia di LECCE 
 AI Sindaco del Comune di LECCE 

Alle Famiglie/Associazioni/SPRARR 
AI Personale Docente e A.T.A. 

 Agli studenti e ai genitori 
 All' Albo/Al Sito Web 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione adattamento Calendario Scolastico A.S. 2023/2024 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. 8/3/1999, n. 275 e 
nel rispetto dell’art. 74, del D.L. n. 279/1994 e dell’art.  5 comma 3, del D.P.R. n. 275/1999; 
 
 
Vista la delibera della Giunta Regionale  n. 673 del 16/05/2023; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica ; 
Sentito  il parere del Collegio dei Docenti del 27 giugno 2023; 
Vista  la delibera n. 28 del Consiglio di Istituto del 27 giugno 2023; 
 

DECRETA 
 
il seguente Calendario delle attività didattiche di questa istituzione scolastica per l’ a.s. 2023/2024: 
 
Inizio delle lezioni: 13 settembre 2023 
Termine delle lezioni: 7 giugno 2024 
Termine delle attività didattiche: 30 giugno 2024 
 

Festività del calendario nazionale 

• tutte le domeniche 

• 1 novembre (Tutti i santi) 

• 8 dicembre (Immacolata Concezione) 

• 25 dicembre (Natale) 

• 26 dicembre (Santo Stefano) 

• 1 gennaio (Capodanno) 

• 6 gennaio (Epifania) 

• 31 m a r z o (Santa Pasqua) 

• 1 aprile (Lunedì dell’Angelo) 

• 25 aprile (Festa della Liberazione) 

• 1 maggio (Festa del lavoro) 

• 2 giugno (Festa della Repubblica) 

 

 

 





 

 

Festività dal calendario regionale 

• 9 dicembre 2023 

• Vacanze natalizie: 23 dicembre 2023 - 5 gennaio 2024 

• Vacanze di Carnevale: 12 e 13 febbraio 2024 

• Vacanze pasquali: 28 marzo al 2 aprile 2024 

• 26 agosto (Ricorrenza del Santo Patrono) 

 

 

Adeguamenti deliberati dal Consiglio di Istituto: 

• Inizio lezioni : 13/09/2023 

• Ponte Liberazione: 26/04/2024 

 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Anna Marinella Chezza 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

93126650758 
Centro Provinciale Istruzione Adulti Lecce 

Sede Legale: Lecce 
       0833 955 022 

UFXND lemm31000r@istruzione.it lemm31000r@pec.istruzione.it www.cpialecce.edu.it 

mailto:lemm31000r@istruzione.it
mailto:lemm31000r@pec.istruzione.it
http://www.cpialecce.edu.it/

		2023-06-29T17:16:27+0200
	ANNA MARINELLA CHEZZA




